

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 20119

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 27/01/2026

Señor(es): ALEMAN 8VO BASICO - ORIGINAL

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	1		\$1.550		\$1.550
2	37479	BLOCK PREPICADO 7MM 80HJS CARTA NUOVO	1		\$1.800		\$1.800
3	26201	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AMARIL	1		\$590		\$590
4	39853	NOTAS ADHESIVAS 76x76 250HJS NUOVO	1		\$1.250		\$1.250
5	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1		\$1.800		\$1.800
6	41017	DESTACADOR MR. OFFICE COLORES	2		\$400		\$800
7	26199	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AZUL	1		\$590		\$590
8	20942	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPOSICION PRO	1		\$2.200		\$2.200
9	28674	LAPIZ PASTA 1.0 ARTEL AZUL	1		\$250		\$250
10	41006	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE AZU	1		\$300		\$300
11	41057	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE VER	1		\$300		\$300
12	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	1		\$1.550		\$1.550
13	26199	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AZUL	1		\$590		\$590
14	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1		\$1.800		\$1.800
15	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
16	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	1		\$1.550		\$1.550
17	26203	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA NARANJ	1		\$590		\$590
18	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1		\$1.800		\$1.800
19	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	2		\$1.550		\$3.100
20	26210	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA VERDE	1		\$590		\$590
21	36191	PLUMON SCRIPTO 12 COLORES GEORGI	1		\$750		\$750
22	32382	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 40GR	1		\$1.050		\$1.050
23	19985	SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1		\$1.800		\$1.800
24	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
25	12626	REGLA 20 CM ACRILICA MOTARRO	1		\$140		\$140
26	33903	TRANSPORTADOR 180 10CM MAS ARTE	1		\$200		\$200
27	38129	CALCULADORA CIENTIFICA TP3834 COLON	1		\$5.060		\$5.060
28	29509	TABLA PERIODICA ELEMENTOS QUIMICOS SOPENA	1		\$1.550		\$1.550
29	18440	CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM TORRE	2		\$1.650		\$3.300
30	36755	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROARTE PEOPLE	2		\$1.550		\$3.100
31	26198	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA ROJO	1		\$590		\$590

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS

DIRECCION: BRASIL 1910

COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO

TELEFONOS: 32-2238982 - FAX:

EMAIL: facturasodisea1@gmail.com

WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 20119

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 27/01/2026

Señor(es): ALEMAN 8VO BASICO - ORIGINAL

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	11472	CUADERNILLO 7MM	5		\$200		\$1.000
33	24638	PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFICE DISTINTO	3		\$450		\$1.350
34	36853	PAÑUELO DESECHABLE	2		\$300		\$600
35	32989	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR HB ARTEL	4		\$150		\$600
36	21319	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE 20 SOFT GRANDE	3		\$300		\$900
37	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
38	18049	TUBO AGOREX TRANSPARENTE 120CC	1		\$8.790		\$8.790
39	37564	LAPIZ PASTA 0.7 ARTEL AZUL	1		\$250		\$250
40	37563	LAPIZ PASTA 0.7 ARTEL NEGRO	1		\$250		\$250
41	37565	LAPIZ PASTA 0.7 ARTEL ROJO	1		\$250		\$250
42	33830	CORRECTOR LAPIZ TORRE 7ML	1		\$600		\$600
43	45114	DESTACADOR MR. OFFICE FLUOR CELESTE	1		\$400		\$400
44	27767	LAPIZ 12 COLORES LARGOS ARTEL	1		\$1.650		\$1.650
45	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
46	21332	PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR	1		\$1.000		\$1.000
47	12626	REGLA 20CM ACRILICA MOTARRO	1		\$140		\$140
48	32989	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR HB ARTEL	1		\$150		\$150
49	21319	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE 20 SOFT GRANDE	1		\$300		\$300
50	33903	TRANSPORTADOR 180 10CM MAS ARTE	1		\$200		\$200
51	12624	COMPAS ESCOLAR METALICO MAPED	1		\$2.000		\$2.000

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$55.622
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.568
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$66.190